%k 3 sk sk 5k sk ok sk sk sk ok sk sk sk sk sk sk ok sk sk sk ok sk sk ok sk ok ook ok sk sk sk ok sk sk sk ok ok sk sk sk sk ok sk sk ok sk sk sk sk ok R sk sk sk ok Xk sk skosk ok

SERVIZIO TECNICO

Parere di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa
(Art. 147 bis, c. 1 - D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.)

Sulla determinazione n. 03 del 14/01/2025 adottata dal sottoscritto, si attesta la regolarita e le_x

correttezza dell’azione amministrativa.
Scigliano (CS), li 14/01/2025 SHne Ly }iiﬁﬁ‘zﬁ?ﬂjjgﬁf;fm 4

Issuer:
IL RES@EI@E‘ESERV?Z"I@-T‘E@NEO
F.to dott Fabrizio Grandinetti (*)

(*) 1l documento & firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i, e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma

kkoskokokoskoskokskokokoskokokkskskokskskok ok sk sk sk sk sk ok ok ok sk sk ok sk sk sk sk sk sk sksk sk sk sk sk sk sk ok sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk

SERVIZIO FINANZIARIO

Parere di regolaritd’ contabile e visto attestante la copertura finanziaria
(Art. 147 bis, c. 1 e Art. 151, c. 4 - D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.)

Sulla determinazione 03 del 14/01/2025 adottata dal Responsabile del Servizio Tecnico si attesta:
(X) La regolarita contabile dell’atto.

(X) La copertura finanziaria della spesa.

() Che I'atto non comporta impegno di spesa e pertanto non necessita di copertura ﬁnanmana

Scigliano (CS), li e
IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIA’RIO

. Bruno Tommaso f

= Luciano F.to rag. Bruno Tommasao,

.15.01.2025 13:20:31 .
N GMT+02:00 Luciano(*)

(*) 1l decumento ¢ firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

ook ook ok ko sk ok sk sk sk sk ok ok ok ok k sk sk ok Rk kok sk ok k sk sk ok sk kok ok ok ok kok sk sk sk k sk kkk kR sk ok sk ok sk sk sk k Rk k%

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Comune di Scigliano
- sede del Consorzio “Valle Bisirico” per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna.

Scigliano___ !

commng, .
,\’@1 ",{’ P

PN
: 3 b,
E . $izack Compancnna Colosied Pelfiviglionn Scielime. .

Consorzio Intercomunale “Valle Bisirico”
(Comuni di Bianchi-Carpanzano-Colosimi-Pedivigliano-Scigliano)
Via Municipio,1 - 87057 SCIGLIANO (CS)
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI
N. 03 DEL 14/01/2025

"

SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: “Fornitura carburante per autotrazione per gli automezzi del Consorz;o Affidamento ai
sensi dell’art. 36 c.2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 es.m.i. Determina a contrarre e contestuale
impegno di spesa, ditta contraente Stazione di Servizio Manfredi Luca Carburanti di Scigliano (CS).
Periodo dal 01/01/2025 al 30/03/2025. ' s
CIG : B530C8E56C

L'anno DUEMILAVENTICINQUE il giorno quattordici del mese digennaio il sottoscritto dott. Fabrizio
Grandinetti nella qualita di Responsabile del Servizio Tecnico, nominato con Decreto del Presidente

Rilevata la necessita di provvedere all'acquisto di carburante per autotrazione, che garantisca lo
svolgimento del servizio di raccolta R.S.U. e R.D. all'interno dei Comuni Consorziati Convenzionati per il
periodo gennaio - marzo 2025;

Rilevato che la Stazione di Servizio Manfredi Luca Carburante di Scigliano (CS) risulta essere gia fornitore di
fiducia di questo Ente; '

Ritenuto di rinnovare la parte contrattuale in essere della fornitura resa ad oggi e che pertanto & opportuno
considerare I'offerta commerciale precedente;

Visto il preventivo della ditta Servizi Stazione di Servizio Manfredi Luca Carburanti del 23/01/2024 prot.
N. 36 del 24/01/2024 e ritenuto lo stesso conveniente sotto 'aspetto economico, anche in considerazione
che gli automezzi del Consorzio transitano sulla strada dove & ubicata la stazione di rifornimento;

Che pertanto, viste le precedenti spese mensili e considerato gli aumenti relativi alla situazione contingente
internazionale per garantire la fornitura del carburante, occorre impegnare mensilmente una spesa
presunta di circa € 600,00 IVA compresa, pertanto per i due mesi di affidamento di € 1.800,00 con

. imputazione sul Cap. 39 del predisponendo Bilancio 2025 del Consorzio:

Visto I’art.62, comma 1, del D.lgs n.36/2023, questa ammmxstrazmne puo procedere direttamente e
autonomamente all’affidamento dell’appalto in oggetto;
Ritenuto di affidare il servizio di carburante per autotrazione per gli automezzi del Consorzio alla ditta

Servizi Stazione di Servizio Manfredi Luca Carburanti di Scigliano (CS), in considerazione delle
convenienze per il Consorzio; l




Rilevato che sono state disposte preliminarmente le procedure per l'individuazione del contraente e
dell'importo effettivo della spesa per la quale assumere I'impegno di spesa definitivo;

Dato atto che non si & individuato sul MEPA e CONSIP il servizio per come lo si vuole realizzare e anche in
considerazione della vicinanza della stazione di servizio a Scigliano (CS);

Vista la documentazione acquisita dalla ditta, riguardanti i requisiti di carattere generale di cui all'art, 80 del
Codice dei Contratti Pubblici, nonché dei requisiti minimi di idoneita professionale e della visura camerale;
Visto il T.U.E.L.N® 267/00 e s.m.i.;

Visto lo Statuto del Consorzio;

Visto il Regolamento per I'appalto di lavori, servizi e forniture regolarmente approvato;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile del presente Atto per la copertura finanziaria

della spesa;
DETERMINA

Per tutto guanto in narrativa premesso, che qui di seguito si intende richiamato e riportato come parte

integrante sostanziale del presente provvedimento:

« Di affidare, come affida, per le motivazioni sopra esposte e per il periodo dal 01/01/2025 al
30/03/2025 alla ditta Stazione di Servizio Manfredi Luca Carburanti di Scigliano (CS) per la
fornitura di cui in oggetto;

e Di dare atto che il presente affidamento potra essere revocato totalmente o parzialmente qualora
questo Consorzio lo ritenesse opportuno per sopravvenute esigenze legate a dxsposmonl della
Regione Calabria e sulla Legge Regionale n. 14/2014 sul ciclo integrato dei rifiuti, la cifra
complessiva presunta di € 1.800,00 per il servizio attinente la “Fornitura carburante per
autotrazione per gli automezzi del Consorzio” con imputazione sul Cap. 39 di € 1.800,00 del
predisponendo Bilancio 2025 del Consorzio; -

 Diriconoscere alla presente determina anche valore contrattuale (nel caso di specie di forma
atiplca) e, pertanto di disporre che la formalizzazione del contratto avverra mediante
sottoscrizione in calce al presente atto da parte dell’affidatario, previa comunicazione da
parte di quest’ultimo della tracciabilita dei flussi finanziari ex L. 136/2010 e quindi di
trasmettere la presente all'operatore economico Stazione di Servizio Manfredi Luca
Carburanti di Scigliano (CS) , che dovra sottoscriverla per accettazione, ai sensi dell’art. 32, c.
14 del D.Lgs 50/2016 '

* Di dare atto che il responsabile del procedlmento, ai sensi del D.Lgs 50/2016 ¢ il dott
Fabrizio Grandinetti:

o - Che la presente determinazione & soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio ai sensi della
normativa vigente in materia, e contemporaneamente viene trasmessa al Responsabile del
Servizio Finanziario, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati
dal sottoscritto, per le procedure di contabilita, i controlli di contabilitd e riscontri
amministrativi, contabili e fiscali. S

e Didare Atto che con la pubblicazione della presente deté‘gngggiﬁq@;ﬁéﬁg‘gﬁﬁﬁﬁoItl gli obblighi di
trasparenza del D.Lgs. 33/2013.

Il Responsabile del Servizio .

(*) 1l documento & firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma

Per accettazione
Luogo, data, firma e timbro




